
Aktuellt från styrelsen augusti 2023 

Välkomna hem alla medlemmar efter sommar och semester! 

Ny styrelse för föreningen 

Vid stämman den 23 maj valdes ny styrelse för föreningen. Vilka som är ledamöter och 

ersättare framgår av anslag i entréerna och på hemsidan samt i stämmoprotokollet som 

återfinns på hemsidan. Kommunikationsplanen, uppdaterad, finns även den på hemsidan. 

 

Soprummet – sortering av avfall 

Obs!! Inga hundbajspåsar i matavfallet!!!!!! Det finns ett kärl för detta vid vändplanen. 
Endast papperspåsar i matavfallet. 
Spara kostnader för föreningen genom att sortera rätt! Sortera och lägg i rätt kärl! Stäng alla 

påsar med avfall. Restavfall eller brännbart har den högsta hämtningsavgiften, kan vi minska 

den delen sparar vi pengar. 

 

Uteplatser och balkonger 

Sköt om din uteplats, håll den fri från gräs/ogräs mellan plattorna och ta bort skräp.           

Håll även snyggt på balkongen.  

Tänk på att det är ansiktet utåt för alla medlemmar och besökande. 

 

Innergården 

Stäng grinden när du passerar ut eller in till innergården. 

 

Det är inte tillåtet att rasta hunden på innergården. Hunden ska hållas kopplad på 

innergården, i trapphusen och garaget. 

 

Filterbyte under hösten 

Styrelsen kommer via e-post gå ut med tider för filterbyte under hösten. Boende får därefter 

ange vilken tid som passar med namn, adress och lägenhetsnummer. 

I samband med filterbytet kommer även en kontroll av friskluftsintag göras. 
 

Råd för att hålla ledningarna från köket öppna 

Häll en matsked diskmedel i avloppet på båda diskhoarna. Sätt igen propparna. Spola hett 

vatten i båda hoarna. Dra upp propparna samtidigt. Glöm inte att rensa golvbrunnen i dusch 

och under badkar. Rensa även vattenlåset under tvättfatet och avloppet från tvättmaskinen. 

Leksaker på innergården 

Ni som har barn som leker i sandlådan – plocka ner leksakerna i lådan när barnen lekt 

färdigt! 

 

Uppdatering av stadgarna 

Stadgarna kommer att uppdateras efter ändringar som gjorts i bostadsrättslagen, som bla 

innebär: 
Ändring av lägenhet. Bostadsrättshavaren får inte utan styrelsens tillstånd utföra en åtgärd i 

lägenheten som innefattar:  



1. ingrepp i en bärande konstruktion  

2. installation eller ändring av ledningar för avlopp, värme, gas eller vatten  

3. installation eller ändring av anordning för ventilation  

4. installation eller ändring av eldstad eller rökkanal, eller annan påverkan på brandskyddet, eller  

5. någon annan väsentlig förändring av lägenheten 

Kontakta styrelsen när du vill göra förändringar i lägenheten 

 

2023-08-31 


